
UCHWAŁA NR LXV/416/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Obrzycko na 2024 rok 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023, poz. 40 ze zm.), § 18 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/274/18 Rady Gminy Obrzycko z dnia 16 listopada 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Obrzycko (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 9272) zmienionej 
Uchwałą Nr IV/62/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 kwietnia 2019 r. (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 
z 2019 r., poz. 4518)   
 
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:         
 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Obrzycko na 2024 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16E96D4-3473-42F2-A274-7291AB3BE0DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/416/2023 

Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Obrzycko na 2024 rok 

Termin 
realizacji Tematyka 

I 
kwartał 

 
1.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrzycku za 2023 rok 
2.Informacja o  wykonaniu budżetu gminy za 2023 rok. 
3.Uchwalenie gminnego programu zapobiegania bezdomności zwierząt. 
4.Uchwalenie zmian w budżecie na 2024 rok. 
5.Uchwalenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
6.Uchwalenie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym. 

II 
kwartał 

1.Przedłożenie przez Wójta raportu o stanie gminy. 
2.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. oraz udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Obrzycko. 
3.Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 
4.Uchwalenie zmian w budżecie na 2024 rok. 
5.Uchwalenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
6.Uchwalenie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym 

III 
kwartał 

 
1.Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
2.Uchwalenie zmian w budżecie na 2024 rok. 
3.Uchwalenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
4.Uchwalenie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym 

        IV 
   kwartał 

1.Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 
2.Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2025 oraz do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 
3.Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
4.Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na  2025 
rok. 
5.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. 
6.Przedłożenie przez Komisje Rady Gminy sprawozdań z działalności za 2024 rok. 
7.Zmiany w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym oraz Wieloletniej Prognozie 
Inwestycyjnej.  
8.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
9.Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok. 

 
 
 

Uwagi: 

1) w/w plan jest otwarty 

2) na każdej sesji stałymi punktami są: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

- sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym i sprawy bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16E96D4-3473-42F2-A274-7291AB3BE0DD. Podpisany Strona 1



- wolne wnioski i informacje. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16E96D4-3473-42F2-A274-7291AB3BE0DD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/416/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Rady Gminy Obrzycko na 2024 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 2
	tir. 2 (2) w zał.1 pkt 2
	tir. 3 (3) w zał.1 pkt 2




